לסיכום, מאחר וקיימת עילת הפרדה ומאחר והגורמים המוסמכים השונים המחויבים את דעתם בפני וועדת הפרדות ובכללם, רופא פסיכיאטר קבעו שאין מניעה מהמשך החזקתו של המשיב בהפרדה, אני מורה על המשך החזקתו של המשיב בהפרדה למשך 6 חודשים נוספים החל מהיום.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

עמוד 2